53

FERIA V^a

- 78 *Secundum Iohannem*. Dixit Ihesus turbis iudeorum: Pater meus usque modo operatur ... /f. 43/... [Jn 5,17-29]

54

FERIA VI^a

- 79 *Secundum Iohannem*. Erat quidam languens Lazarus a Bethania ... /f. 43v-45v/... [Jn 11,1-45]

13. En el còdex s'indica, erròniament, Jn 8.

55

SABBATO

- 80 *Secundum Iohannem*. Ego sum lux mundi ... /f. 46/... [Jn 8,12-20]

56

DOMINICA IN PASSIONE

- 81 *Secundum Iohannem*. Quis ex nobis arguet me de peccato? ... /f. 46v-47/... [Jn 8,45-58]
 82 *Oracio*. Quescumus omnipotens deus, familiam tuam ... [SHad 285//SRip 238; MP 142; SCu 225; SBar 210; MM 665].

57

FERIA II^a

- 83 *Secundum Iohannem*. Miserunt principes et pharisei ministros ... /f. 47v/... [Jn 7,32b-39]

58

FERIA III^a

- 84 *Secundum Iohannem*. Ambulabat Ihesus in Galileam ... /f. 48/... [Jn 7,1-13]

59

FERIA IIII^a

- 85 *Secundum Iohannem*. Facta sunt Encenia in Iherosolymis ... /f. 48v-49/... [Jn 10,22-38]

60

FERIA V^a

- 86 *Secundum Lucham*. Rogabat Ihesus quidam de phariseis, ut manducaret cum illo ... /f. 49v-50/... [Lc 7,36-50]

61

FERIA VI^a

- 87 *Secundum Iohannem*. Collegerunt principes et pharisei consilium ... <aduersus Ihesum> ... /f. 50v/... [Jn 11,47-54]

[SETMANA SANTA]

62

DOMINICA IN RAMIS PALMARUM¹⁴

Ad matutinas

- 88 *Secundum Matheum*. Cum appropinquasset Ihesus Iherosolymis et uenisset Bethphage ... /f. 51/... [Mt 21,1-9c]
 89 *Oracio*. Omnipotens sempiterne deus, qui humano generi ... [SHad 312//SRip 279; MP 145; SCu f. 42; SBar 240; MM 749].
 90 Dominus uobiscum *dicitur*, Gloria tibi *tacetur*.
 91 *Passio Domini nostri Ihesu Christi secundum Matheum* /f. 51v/ Scitis quia biduum pascha fiet ... /f. 52-59/... [Mt 16,2-27,66]

63

FERIA II^a

- 92 *Secundum Iohannem*. Ante sex dies pasche uenit Ihesus Bethaniam ... /f. 59v-61v/... [Jn 12,1-36]

64

FERIA III^a

- 93 Dominus uobiscum *dicitur*, Gloria tibi *tacetur*.
 94 *Passio Domini nostri Ihesu Christi secundum Marchum*. Erat pascha et azima post biduum ... /f. 62-68v/... [Mc 14,1-15,46]

65

FERIA IIII^a

- 95 *Passio Domini nostri Ihesu Christi secundum Lucham*.
 96 Dominus uobiscum *dicitur*, Gloria tibi *tacetur*.
 97 Appropinquabat autem dies festus azimorum ... /f. 69-75/... [Lc 22,1-23,53]

66

FERIA V^a IN CENA DOMINI

- 98 *Ad mandatum in cena Domini incipitur* [?] *legere euangelium secundum Antedem festum Pasche et capitulum qui sequitur*.
 99 *Secundum Iohannem*. /f. 75v/. Ante diem festum pasche ... /f. 76/... [Jn 13,1-15]
 100 *In cena Domini lectio*. Amen, amen dico uobis: non est seruus ... /f. 76-79v/... [Jn 13,16-14,31]
 101 *Legitur in refectorio*. Ego sum uitis uera ... /f. 80-85/... [Jn 15,1-17,26]